[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 От 06 марта 2014 года                                                                                      № 341
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 25 декабря 2013 г. № 333 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шерегешское городское поселение, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 25 декабря 2013 г. № 333 «О бюджете муниципального образования Шерегешское городское поселение на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:

1.1     Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шерегешского городского поселения.

Глава Шерегешского  городского поселения                                             В.В. Дорогунцов

Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения                                                                     О.В. Францева
	Приложение №1  к решению

	 Совета народных депутатов

	Шерегешского городского поселения

	  от 06 марта 2014 г.  № 341

	Приложение №1  к решению

	 Совета народных депутатов

	Шерегешского городского поселения

	от 25 декабря 2013 г. № 333

                                                      Перечень и коды главных администраторов доходов  бюджета Шерегешского городского поселения,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета поселения
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов  бюджета поселения - орган местного самоуправления Шерегешского городского поселения

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета поселения

	901

	Администрация Шерегешского городского поселения

	901
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	901
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы  от  компенсации затрат государства бюджетов поселений

	901
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	901
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	901
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	901
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	901
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями

	901
	2 02 04029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на реализацию дополнительных мероприятий направленных на снижение напряженности на рынке труда

	901
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	901
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	901
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	901
	2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	901
	2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных  или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое значение, прошлых лет из бюджетов поселений

Глава Шерегешского городского поселения                                                   В.В. Дорогунцов
_1392637822